

# WON HUNDRED

Won Hundred Klosterstræde ApS

Ny Østergade 25

1101 København K

CVR-nr. 29 81 84 52

---

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 08/06 2017

---

Per Christian Hansen  
Dirigent

# WON HUNDRED

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# WON HUNDRED

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Won Hundred Klosterstræde ApS Ny Østergade 25 1101 København K
	Telefon: 36 16 09 04 Hjemmeside: <a href="http://www.wonhundred.com">www.wonhundred.com</a>
	CVR-nr.: 29 81 84 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 23. februar 2009 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Michael Antitsch Mortensen, formand Claus Porsgaard Nikolaj Nielsen
<b>Direktion</b>	Nikolaj Nielsen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for M.M. 26 Holding A/S

# WON HUNDRED

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af modebeklædning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.122.086, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.390.561.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har fokus på optimering af driften, således der skabes en positiv indtjening. Selskabet er sikret fornøden likviditet fra tilknyttede virksomheder, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# WON HUNDRED

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>420.425</b>	<b>-196.338</b>
Personaleomkostninger	2	-893.979	-814.886
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-473.554</b>	<b>-1.011.224</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-464.285	-301.398
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-937.839</b>	<b>-1.312.622</b>
Finansielle omkostninger		-184.247	-171.157
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.122.086</b>	<b>-1.483.779</b>
Skat af årets resultat	3	0	325.560
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.122.086</b>	<b>-1.158.219</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.122.086	-1.158.219
		<b>-1.122.086</b>	<b>-1.158.219</b>



# WON HUNDRED

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293.610	522.220
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>293.610</u>	<u>522.220</u>
Deposita		121.824	90.324
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>121.824</u>	<u>90.324</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>415.434</u>	<u>612.544</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.079.228	752.505
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.079.228</u>	<u>752.505</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.307
Andre tilgodehavender		21.715	41.201
Udskudt skatteaktiv		1.337.995	1.337.995
Periodeafgrænsningsposter		41.644	37.368
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.401.354</u>	<u>1.427.871</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.417</u>	<u>1.266</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.508.999</u>	<u>2.181.642</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.924.433</u>	<u>2.794.186</u>

# WON HUNDRED

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.890.561	-768.475
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-1.390.561</b>	<b>-268.475</b>
Kreditinstitutter		2.902.236	2.894.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.683	49.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.160.125	0
Anden gæld		201.950	118.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.314.994</b>	<b>3.062.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.314.994</b>	<b>3.062.661</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.924.433</b>	<b>2.794.186</b>
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# WON HUNDRED

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-768.475	-268.475
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.122.086</u>	<u>-1.122.086</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-1.890.561</u></b>	<b><u>-1.390.561</u></b>

# WON HUNDRED

## Noter til årsrapporten

### 1 Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har fokus på optimering af driften, således der skabes en positiv indtjening. Selskabet er sikret fornøden likviditet fra tilknyttede virksomheder, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	876.709	806.370
Andre omkostninger til social sikring	8.520	5.280
Andre personaleomkostninger	<u>8.750</u>	<u>3.236</u>
	<b><u>893.979</u></b>	<b><u>814.886</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-325.560</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-325.560</u></b>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	811.165
Tilgang i årets løb	<u>235.674</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.046.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	288.938
Årets afskrivninger	<u>464.291</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>753.229</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>293.610</u></b>

# WON HUNDRED

## Noter til årsrapporten

### **5 Egenkapital**

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### **6 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med M.M. 26 Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer, varedebitorer samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 1.101 pr. 31. december 2016.

# WON HUNDRED
